
Zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování  DPH řídit klasifikací CZ-CPR v souladu s §
92e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Dodavatel je povinen vystavovat daňové doklady se všemi
náležitostmi dle  § 29 zákona o DPH tj. v případě přenesené daňové povinnosti uvést "Daň
odvede zákazník"

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 300180 plánované opravy na rok 2024

            1,000 Jedn.výk.  11.887.983,00    11.887.983,00

2HV-US-019  Výměna troleje v oblouku vjezd a výjezd z točky Světovar    - 481.206 Kč

3HV-US-016 výměna nosné sítě Slov.alej - 195 735 Kč

4HV-US-009 výměna nosné sítě Sirkova ul - 759 050 Kč

5HV-US-009 výměna křížení U Jána  - proudové TRAM x TBUS - 247 934 Kč

6HV-US-019 Výměna  2 ks  stožárů kotvení Koterovská -  "C" za  "D"  - 205 982 Kč

7HV-US-008 - VE 3,4,5,7,10,11,17,25 výměny transceiverů TR24 333 920 Kč

8HV-US-029 Vejprnická za výjezdem z Karla Steinera (souprava se nestihne rozjet z oblouku)

225 753 Kč

9HV-US-029 Výměna děliče Malesická směr Slovanské údolí - 261 504 Kč

10HV-US-103 Výměna děliče Boženy Němcové směr centrum - 261 504 Kč

11HV-US101 Výměna děliče most G. Pattona směr Pod Záhorskem -261 504 Kč

12HV-US-008 Výměna děliče Prešovská směr náměstí Republiky -261 504 Kč

13HV-US-027 Výměna děliče Přední Skvrňany směr III. brána -261 504 Kč

14HV-US-104 Výměna děliče Severka směr centrum - 261 504 Kč

15HV-US-106 Výměna děliče Bolevecká náves směr centrum - 261 504 Kč

Příjemce objednávky

Plzeňské městské dopravní podniky,
a.s.
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Východní Předměst

IČ:  25220683
Vaše číslo u nás:  50000439
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :   NAME
Statutární město Plzeň, zastoupené, Správou

veřejného statku MP

Klatovská tř. 10-12

301 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    10.12.2024

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň

Správou veřejného statku MP IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510076497 ze dne 10.01.2024  strana 1 z  3

zastoupené



______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

17HV-Výměna nosné sítě včetně závěsů troleje Koperníkova ul.(od SD 043/053 k mostu magora

Jirouse)- 515 446 Kč

18HV-US-058 výměna nosné sítě v oblouku  na křiž.Guldenerova-Plzenecká  293 147 Kč

19HV-US-078 výměna komplet Fe výložníků a trolejových závěsů v úseku - Anglické nábřeží -

633 773 Kč

20HV-US-082 výměna  výhybky VP 1/082  v úseku 082 Těšínská - 302 444 Kč

21 HV Výměna nosné sítě včetně závěsů troleje # točka Zátiší # Línská ul. (možno i bez

stožárů) - 792 036 Kč

22HV-US-053 výměna VE 62 CAN tahová výjezd do Tylovy ul. - 455 508 Kč

23HV-US-053 výměna podjezdových trolejí Tylova-Koperníkova - 249 375 č

24HV-US-080 1.    Výměna nosných lan, od Křižovatka  Lobezská - Gambrinus brána - U Hyršů -

973 729 Kč

25HV-US-068 Výměna výložníků Révová  Zborovská - 612 063 Kč

26HV-US-039 výměna  NS  a  kabeláž SD  39 - 68 + SD - 434 599 Kč

27HV-US-070-071Výměna děliče U Kasáren směr Černice - 214 878 Kč

28HV-US-042 Výměna děliče Nám. Českých Bratří směr centrum - 214 878 Kč

29HV-US-052-053Výměna děliče Panelárna směr centrum - 214 878 Kč

30HV-US-094 Výměna děliče Borská směr centrum (naproti zastávce linky 15 Jižní Předměstí) -

214 878 Kč

31HV-US-056 Výměna děliče Mikulášská směr Pařížská (u nádražního mostu)  - 214 878 Kč

32HV-US-069 Výměna děliče za křižovatkou Zborovská x Mostní směr Doudlevce ETZ - 214 878 Kč

33HV-US-071 Výměna děliče Čechurov směr Černice - 214 878 Kč

34HV-US-050 Výměna děliče Zátiší směr centrum - 214 878 Kč

35HV-US-053 -Výměna VE 61/053 točka  CAN Husova ul. - 626 732 Kč

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                    11.887.983,00 
______________________________________________________________________________________

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu SVSMP, Klatovská tř. 10-12, 301 00 Plzeň.

Fakturu vystavte na Statutární město Plzeň, náměstí Republiky č.1, 301 00 Plzeň, IČ:

00075370, DIČ: CZ00075370 a zašlete na adresu Správa veřejného statku města Plzně, Klatovská

tř. 10-12, 301 00 Plzeň.

Objednávka č. 4510076497 ze dne 10.01.2024  strana 2 z  3



______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

Nebudou-li u faktury přiloženy kopie rozpočtu, předávacího protokolu a objednávky nebo

uvedeno její číslo a nebude-li přesně označeno místo výkonu prací, budou tyto neúplné

faktury vráceny zpět.

Splatnost faktury je 14 dnů po jejím doručení objednateli.

Za nedodržení termínu dokončení prací je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla

za každý den prodlení. 

Zhotovitel zajistí ohlášení stavby příslušnému odboru dopravy (ÚMO, MMP OD). Bez tohoto

ohlášení se vystavuje riziku finančního postihu. Zhotovitel zajistí osazení informační

tabule s údaji o zhotoviteli, investorovi a telefonní kontakty.

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................

Dne:...............................................................                 Schválil dne:...............................................          Schválil dne:..............................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:...............................................................

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Objednávka č. 4510076497 ze dne 10.01.2024  strana 3 z  3


